Время обдува
0
Д
ав
ле
ни
е
Увеличенное ударное воздействие

Удлинённое сопло с пневмоглушителем
Не более 80 дБ
Защитный щиток
1
Энергосберегающий  Импульсный обдувочный пистолет  IBG
Регулировка амплитуды
импульса
Тип
0 Нет
1 Есть
Подвод сжатого воздуха Сопло (см. с. 4)
Тип Длина сопла Номер для заказа 2
— Без сопла — —
01
Удлинённое сопло 1
50 мм IBG1-12-10-50
02 100 мм IBG1-12-10-100
03 150 мм IBG1-12-10-150
04 300 мм IBG1-12-10-300
11
Удлинённое сопло с
пневмоглушителем 1, 3
50 мм IBG1-12-10-50S
12 100 мм IBG1-12-10-100S
13 150 мм IBG1-12-10-150S
14 300 мм IBG1-12-10-300S
1   Удлинённое сопло и пневмоглушитель поставляются вместе
с устройством, но не в сборе. Инструкция по установке при-
ведена на с. 4.
2   Комплект состоит из удлинённого сопла и фитинга.